
Projekt 
 
z dnia  9 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR V/................/2024 
RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji 
Gminy Czarnocin na lata 2024-2034 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609; zm. Dz.U. 2024 r. poz. 721 art. 1 ) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 278) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Czarnocin  na lata 2024-
2034. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Pytel- Domańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302142A3-1D03-4EB0-82F7-FBC7D855F43B. Projekt Strona 1



Uzasadnienie  

Niniejszą uchwałę Nr ……………. Rady Gminy Czarnocin z dnia ……………. r.  w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji, podejmuje się w celu wyprowadzania ze stanu 
kryzysowego obszarów zdegradowanych w sposób kompleksowy, poprzez zintegrowane działania na rzecz 
lokalnej społeczności, przestrzeni i gospodarki dla wybranych terenów rewitalizacji. 

Po wnikliwej analizie stanu gminy Czarnocin stwierdzono, że na terenie gminy występują obszary 
problematyczne w zakresie społecznym i przestrzennym. Jednocześnie stwierdzono, że perspektywa finansowa 
na lata 2021-2027 pozwala na pozyskanie środków zewnętrznych na rozwiązanie tych problemów. W związku 
z powyższym zasadne jest przystąpienie do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302142A3-1D03-4EB0-82F7-FBC7D855F43B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR V/................/2024 RADY GMINY CZARNOCIN z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


